
                                       

 

                        

                           TÕRVA VALLA VALIMISKOMISJON 
                                                 

 

                                                      

    

                                                                 OTSUS 

 

 

 

  

Tõrva                                                                                     21.07.2025 nr 11-7/2025/4 

 

 

 

 

Valimiskomisjoni tööaja määramine 
 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 10,  

Tõrva valla valimiskomisjon  

otsustab: 

 

1. Määrata Tõrva valla valimiskomisjoni tööaeg 2025. aasta kohaliku omavalitsuse volikogu 

valimiste perioodil järgmiselt: 

 

        1.1. 20. august – 17. september 2025 (v.a. 09. ja 11.09.2025) tööpäeviti kell                

               13.00-15.00. 

        1.2. 09. ja 11. septembril  2025 kell 15.00-18.00. 

 

2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                            

 

Signe Kiin  

valimiskomisjoni esimees                                                                       

 

 

 

 

 


